Alicia Basherville gives to the church of St. John a messuage 
and croft which Adam, the smith, formerly held of her brother 
Hector in Bredwardine: 

“ Sciant presentes et futuri quod Ego Alicia de Baskervilla 
dedi, concessi et liac presenti carta mea confirmavi Deo et 
Ecclesie Sancti Johannis de Brechonia et monachis ibidem Deo 
servientibus pro salute anime mee antecessorum meorum et 
successorum meorum totum mesuagium integrum cum crofta 
quod Adam faber quondam tenuit de Hectore fratre meo in 
villa de Bredwardyn habendum et tenendum de me et heredibus 
meis dictis monachis et successoribus eorum in liberam puram 
et perpetuam elemosynam adeo libere et quiete sicut aliqua 
elemosina alicui domui religiose conferri potest. Ego vero 
dicta Alicia et heredes mei dictis monachis et successoribus 
eorum totum predictum mesuagium cum crofta una cum omni¬ 
bus ejus pertinenciis contra omnes gentes inperpetuum waranti- 
sabimus et in omnibus versus quoscunque acquietabimus et 
defendemus. In cujus rei testimonium huic scripto sigillum 
meum apposui hijs testibus Domino Waltero de Baskervile, 
Bogero de Kadenore, Howelo ap Meurich, Waltero de Brocbery, 
Petro Clerico, Galfrido Cut, Johanne Muschet et multis alijs.” 

Date about 1220. 

The following calculations were apparently made in 
the year 1300 : 

“ Summa totius decime in tota terra Scotie mmmDccccxlvij/h 
xixs. viij den. 

“ Summa totius decime terre Hibernie ml. dcxlvijti. xvjs. 
iiij den. 

“ Summa totius Anglie et Wallie xxm/.Dccclxij^. ijs. iiijden.ob. 

1 The following notes of documents here wanting in the Carte MS. 
are supplied from Bishop Tanner’s notes of Br. MS. : 

P. 97. “Liter® Conventus Brechon’ Waltero Archiepiscopo Can- 
tuar’ constituentes Philippum de Crickowel procuratorem suum in 
Convocatione cleri in domo abbatie de Leycestr’.” 

“ Carta Humfridi Comitis Essex’restituens prioratui Brecon’ liber- 
tates quas in manus suas assumpserat. Dat’ 4 Martis xi Edward I. 

“ Carta Rogeri Comitis Hereford’ confirtnans monachis Brecon’ 
terram de Traveley. Testibus Reginaldo de Waldeboef, Seerio Ha- 
gurner, Roberto filio Gunteri.” 
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“ Summa totalis omnium decimarum predictarum per annum 
xxvjmZ. cccclvij/n xvijs. iiijden. ob. 

“ Summa totalis de bonis Ecclesiasticis in provincia Can- 
tuariensi (exceptis bonis Templariorum et Hospitaliorum nec- 
non bonis Arcliiepiscopi Eboracensis et episcopi Dunelmensis 
in eadem provincia) ccml. xlviij. ccclijmarc. Id. Inde summa 
unius denarii de singulis Marcis erunt m/. cxvj Ij. xijs. vjd. M. 
quod in Anglia sunt ecclesie p(arocliiales) xlvml. Item sunt 
ville in Anglia lij. viij.